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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91917010D

2. Data e Regjistrimit 17/07/2019
3. Emri i Subjektit EKO ATLAS DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 6, Rruga 
Rexhep Shala, Ndertesa nr 3, Hyrja 9, Ap 23, Kodi Postar 
1050 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e shit-blerje-marketing, perpunim, 

prodhim te materialeve te ndertimit elektrike. Aktivitet ne 
fushen e shit-blerje-marketing, perpunim, prodhimin e 
produkteve ushqimore. Aktivitet ne fushen e shit-blerje-
marketing, perpunim, prodhim te materialeve tekstile. 
Aktivitet ne fushen e shit-blerje-marketing, perpunim, 
prodhim te materialeve pyjore dhe drusore. Aktivitet ne 
fushen e shit-blerje-marketing, perpunim, prodhim te 
materialeve minerale dhe energjitike. Aktivitet ne fushen e 
shit-blerje-marketing, perpunim, prodhim te sherbimeve 
turistike. Aktivitet ne fushen e shit-blerje-marketing, 
perpunim, prodhim te materialeve dhe medikamenteve.
Ekrem Kerimoglu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2019                Deri: 16/07/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EKO ATLAS DESIGN
E-Mail: ekteknoloji@gmail.com  
Telefon: 0692465556  

14. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-267618-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A52BEA5-AA7B-4BFF-969C-0C973E835FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0833A15-C667-485D-AEC5-9B9816ABBC3E

